Rua Visconde de Sepetiba, 987 - 11º andar - Centro - Niterói - RJ. - CEP.: 24020-200 - Tel.: (21) 2622-2006/2622-2035

e-mail: pres@emusa.niteroi.rj.gov.br

TERMO DE ACEITAÇÃO DEFINITIVO

Referência: Contrato nº. 164/22                                  Processo nº. 9900036381/2023

Aos 28 dia do mês de junho do ano de dois mil e vinte e quatro, a Comissão

designada, após vistoria realizada na obra e/ou serviços de “Complementação das

Obras de Urbanização, drenagem e pavimentação no Bairro Rio do Ouro, neste

Município”, executada pela Firma HYDRA ENGENHARIA E SANEAMENTO

LTDA, considera as obras e serviços aceitos em caráter definitivo. E, por constar,

lavrou-se o presente termo, que lido e achado conforme vai assinado pela comissão e

visado pela Diretora de Obras Especiais e pelo Presidente da EMUSA.

Jucelino Machado do Amaral

Mat. 42.424

 Juliana de Abreu Silva                                                  Ohana Costa Rosário Freire

           Mat. 43.909                                                                                              Mat. 43.771

VISTO:

Lincoln Thomaz da Silveira

    Diretor de Obras Especiais

Antonio C. Lourosa S. Junior

Presidente da EMUSA

mailto:emusa@niteroi.rj.gov.br

		2024-07-01T12:13:01+0000

		2024-07-02T13:37:01+0000

		2024-07-02T14:10:07+0000

		2024-07-02T16:48:11+0000

		2024-07-02T16:49:33+0000